
 Briloner Str. 45, 34508 Willingen, Tel. +49 (0) 56 32 / 63 46, www.tenne-willingen.de

PreisePreise 2025 2025
     Einzelübernachtung  
     Sonntag bis Freitag ab...

ÜF
55,00 €

HP
75,00 €

Wochenendpauschale
     Freitag bis Sonntag
     ab ...

ÜF
149,00 €

FIS-Weltcup-Skispringen
     Freitag bis Sonntag  
     ab ...
     oder 3 Übernachtungen 
     ab... 

ÜF
160,00 €

200,00 €

Ostern (18.04. bis 21.04.)
    3 Übernachtungen  
    ab ...

ÜF
179,00 €

Himmelfahrt - Pfingsten - Fronleichnam - Bike Week

     3 Übernachtungen
     ab ...

ÜF
200,00 €

Wochenendpauschale Herbst (05.09. bis 12.10.)

   Freitag bis Sonntag
   ab ...

ÜF
170,00 €

Alle Preise verstehen sich pro Person zuzüglich der Kurtaxe der Gemeinde Willingen. 

Einzelzimmerzuschlag ab 10,00 € pro Nacht und nur unter der Woche buchbar. 
 

Kinder bis 6 Jahren sind bei Unterbringung im Doppelzimmer der Eltern 

 inkl. Frühstück frei. (HP 17,50 € / Nacht).

Kinder von 7 bis 10 Jahren bei Unterbringung im Doppelzimmer der Eltern 
 50% Ermäßigung. 

Hunde sind unter der Woche willkommen und werden mit 10,00 € / Nacht berechnet.
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